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AMARANT O’SIMLIGINING TIBBIYOT VA GINEKOLOGIYADAGI 

AXAMIYATI 

Ismoilova M.Y – Samarqand viloyati, Payariq tibbiyot kolleji DUTIQ 

Samanova F.M. – Samarqand viloyati Payariq tibbiyot kolleji, Asab ruxiy va 

narkologik kasalliklarda xamshiralik parvarishi fan o’qituvchisi 

Jozilova N.M. – Samarqand viloyati Payariq tibbiyot kolleji xamshiralik ishi 

asoslari o’qituvchisi 

Sobirova K.S. – Samarqand viloyati Payariq tibbiyot kolleji teri va tanosil 

kasalliklari xamshiralik parvarish fan o’qituvchisi 

Annotatsiya. U bunday nomini oldi, chunki gullar uzoq vaqt davomida shaklini 

yo'qotmaydi va uni quritilgan shaklda saqlaydi. Yunon tilidan so'zma-so'z tarjima 

qilingan o'lmas gul ("a" - inkor, "mara" - o'lim ma'budasi, "anthos" - gul). U 

o'simlik tarkibidagi shifobaxsh xususiyatlari tufayli yoshlikni uzaytiradi, 

salomatlik va yaxshi kayfiyatni saqlagani uchun shunday nomlangan degan fikr 

bor. 

 Amaranthning shifobaxsh va ozuqaviy xususiyatlari noyobdir va bir 

o'simlikdagi ozuqa moddalarining kontsentratsiyasi bo'yicha barcha ma'lum 

turlardan ustundir. Amaranthdagi magniyning etarlicha katta miqdori uni yadrolar 

va yurak-qon tomir tizimini mustahkamlash uchun foydali qiladi. Madaniyat 

tarkibidagi antioksidantlar tanani tozalaydi, toksinlarni olib tashlaydi va yoshlikni 

saqlaydi. Shu sababli, megapolislar aholisi va xavfli sanoatda ishlaydigan odamlar 

uchun amaranth komponentlaridan foydalanish muhimdir. 

Amaranth oqsilida, boshqa aminokislotalar bilan bir qatorda, bitta muhim 

aminokislota - organizm uchun muhim bo'lgan lizin mavjud. Lizin organizmda 

mustaqil ravishda sintez qilinmaydi, u faqat oziq-ovqat bilan birga keladi. 

Amaranthdagi lizin miqdori bug'doy oqsilidan ikki baravar, makkajo'xori va 

jo'xoridan uch baravar ko'p. O'simlik tarkibida skualenning mavjudligi tananing 

barcha to'qimalarini kislorod bilan to'yintirishga imkon beradi. Amaranth yog'idagi 

noyob komponent skualenning tarkibi boshqa o'simlik moylariga qaraganda ancha 

yuqori. Masalan, zaytun moyidan 30 barobar ko'p. O'simlik tarkibidagi K vitamini 

tanani ortiqcha xolesterindan tozalashga yordam beradi va qon aylanishini 

yaxshilaydi. K vitamini skualen bilan birgalikda qon ivish jarayonini tartibga 

soladi, ichki qon ketishining oldini oladi. Amaranth yurak xuruji, qon tomirlari, 

gipertenziya va angina pektorisini davolash uchun ishlatiladi. Barg sharbatida 

kraxmal, karotin, askorbin kislota, kaliy va taninlar mavjud. Ko'p yallig'lanish 

jarayonlarini bartaraf etish uchun kompleks terapiyada qo'llaniladi. 

Bu universal madaniyat madaniyati oziq-ovqat uchun, dori sifatida, 

chorvachilikda, parfyumeriya va manzarali o'simlik sifatida ishlatiladi. 
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Amaranthning kimyoviy tarkibidagi oqsil o'zining qiymati va sifati bo'yicha barcha 

hayvon va o'simlik oqsillaridan ustundir. Amaranth to'liq protein tarkibida etakchi 

hisoblanadi. Makkajo'xori ko'proq uglevod mahsulotidir, amaranth esa ko'proq 

proteindir. Amaranth barglarida oqsil miqdori 20% gacha, urug'larda 23% gacha, 

oqsil qiymati esa 97% gacha baholanadi. Samaradorlikni oshirish, immunitetni 

mustahkamlash, ovqat hazm qilishni yaxshilash uchun amaranth barglaridan tonik 

qaynatmalar va infuziyalar 

1 retsept: 

2 osh qoshiq quruq amaranth barglari 0,5 litr qaynoq suv quying; 

Qopqoqni yoping, o'rang yoki issiq joyga qo'ying; 

20 daqiqa davomida infuzion qiling; 

Ovqatdan 30 daqiqa oldin ½ chashka oling. 

Janubiy Amerika, Peru va Meksika rasmiy ravishda amarantning vatani 

hisoblanadi. Aborigenlar bu madaniyatni don sifatida ishlatishgan va bu nom mos 

keladigan "hindlarning noni" edi. Bu don bo'lmasa-da, undan non pishirib, bo'tqa 

pishirdilar. Madaniyat, qisman noto'g'ri obro' tufayli unutildi. Yorqin qizil rangdagi 

sintetik bo'yoq amaranth deb nomlangan, ammo u kanserogen bo'lib chiqdi. Bu 

bo'yoqning amaranth o'simlikiga hech qanday aloqasi yo'q. Ismlarning halokatli 

tasodifi. 

Xulosa. Shunday qilib, amaranth inson hayotining ko'plab sohalarida - tibbiyotda, 

oziq-ovqat sanoatida, kosmetologiyada, qishloq xo'jaligida juda istiqbolli. 

Zavodning foydali xususiyatlarini o'rganish va keyingi tadqiq qilish amaranthdan 

fanning boshqa sohalarida foydalanish sohasini sezilarli darajada kengaytiradi. 

Amaranth - bu unutilgan qadimiy o'simlik va u katta istiqbolga ega. 
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